СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.12.2020                                                                                                   № 47/4
с. Суна

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сунского сельского
поселения за 9 месяцев 2020 года

	 В соответствии с постановлением Администрации Сунского сельского поселения 02.02.2013 № 5 «Об утверждении порядка составления и представления годовой, полугодовой и месячной бюджетной отчетности Администрации Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области»	 Сунская сельская  Дума РЕШИЛА:
         1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета   Сунского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года.
 	2. Установить контроль за соблюдением нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления.
	3. Обеспечить выполнение Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета поселения, а также сокращению недоимки.
	4. Провести инвентаризацию земель с целью выявления неиспользуемых и нерационально используемых земельных участков.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам.

Председатель Сунской сельской Думы                               В.И. Возженникова

 Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района  Кировской области                                       Е.Г. Кутергина